



24.4.2019

MEDIATIEDOTE

Julkaisuvapaa heti

PALOKUNTIEN SUOMENMESTARUUSKILPAILUT 4.5.2019 KUOPIOSSA

Palokuntien Suomenmestaruudesta kilpaillaan tänä vuonna lauantaina 4.5.2019 Kuopiossa. Kilpailun järjestävät Suomen Palopäälystöliitto ja tämän vuotisenä yhteistyökumppanina Pelastusopisto. Kilpailujen suojelija on tasavallan presidentti Sauli Niinistö.

Tänä vuonna kilpailuun osallistuu 32 yleisen sarjan ja 8 veteraanisarjan joukkuetta ympäri Suomea. [Joukkueet löydät tästä linkistä.](#) Kilpailun teema on pelastusryhmän ensitoimenpiteisiin kuuluvat selvitykset sammutustehtävissä ja täydentävät sammutusmenetelmät.

Kilpailu käynnistyy klo 8.35 avajaisilla Pelastusopistolla Hulkonttiellä. Avajaisista joukkueet siirtyvät tietokilpailuun sekä Pelastusopiston harjoitusalueelle taito- ja kalustokilpailuun. Palkintojenjako alkaa arviolta klo 16 kampuksen liikuntasalissa.

Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleeksi seuraamaan kilpailua. Median edustajia pyydetään ilmoittautumaan 29.4.2019 mennessä osoitteeseen viestinta@pelastusopisto.fi. Toimittajia pyydetään kokoontumaan klo 10.30 Pelastusopiston harjoitusalueelle, missä heidät ottaa vastaan median isäntä. Kilpailussa käynnistyvät tuolloin taito- ja kalustokilpailut.

Palokuntien Suomenmestaruudesta ja kilpailun pääpalkinnosta Jehumaljasta on kilpailtu jo vuodesta 1952 lähtien. Kilpailu jakautuu kolmeen osaan; tietokilpailuun, taitokilpailuun ja kalustokilpailuun. Tietokilpailussa mitataan joukkueen jäsenten tiedollista osaamista. Taitokilpailussa arvioidaan joukkueen taidollista osaamista ilman ajanottoa. Kalustokilpailussa mitataan joukkueen kokonaisosaamista hälytyksenomaisessa tehtävässä. Joukkue, jolla on suurin yhteenlaskettu pistemäärä kolmen eri osakilpailun jälkeen, palkitaan kiertopalkinnolla; Jehumaljalla. Vuodesta 2007 kilpailussa on ollut mukana myös veteraanisarja, jonka kilpailu koostuu kalustokilpailusta. Kilpailun tarkoituksena on kohottaa ja edistää palokuntien tietoja ja taitoja todellisten hälytystehtävien varalle kilpailusuorituksiin valmistautumalla. Tavoite on, että kilpailun voittamiseen tarvitaan sekä tietoa että taitoa yhdistettynä ripeään suoritukseen.

Kilpailutapahtumaan ottaa vuosittain osaa noin 40 palokuntaa ja 250 kilpailijaa sekä lähes 200 järjestelytehtävissä toimivaa. Joukon suuruus ja tiivis palokuntahenki on osoitus Palokuntien Suomenmestaruus- eli Jehumalja-kilpailuiden arvokkaista perinteistä ja kilpailun nykypäivän haasteista ja vaativuudesta. Ensi vuonna kilpailu järjestetään Länsi-Uudellamaalla yhteistyössä Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen kanssa.

Kilpailupaikat

- Avajaiset, tietokilpailu ja palkintojenjako: Pelastusopiston kampus, Hulkontie 83, 70820 Kuopio
- Taito- ja kalustokilpailut: Pelastusopiston harjoitusalue, Korvaharju 97, 70800 Kuopio

Lisätiedot

- [Jhumalja-kilpailun kotisivut](#)
- Pelastusopisto, kilpailun projektipäällikkö Kirmo Savolainen, puh. 0295 453 471.
- Pelastusopisto, opettaja Esa Kokko, puh. 0295 453 417.
- Suomen Palopäälystöliitto, toiminnanjohtaja Ari Keijonen, puh. 040 588 4112.